

ÅRSREDOVISNING

för

Virkets Byggservice Malmö AB

Org.nr. 559072-2582

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Henrik Blücher, Styrelseledamot
2026-04-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolagets verksamhet skall vara att bedriva renoveringar, om- och tillbyggnader av fastigheter såsom byte av tak, dörrar, fönster samt därmed förenlig verksamhet. Verksamheten kommer att bedrivas mot privatpersoner och företag.

Företagets säte är Malmö kommun, Skåne län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat under räkenskapsåret jämfört med föregående år. Minskningen är huvudsakligen hänförlig till lägre aktivitet i verksamheten, vilket delvis förklaras av att bolagets enda anställda varit föräldraledig under en del av året.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 163 816	2 091 911	1 491 686	1 942 508
Resultat efter finansiella poster	19 030	-91 423	33 679	122 500
Soliditet (%)	45,94	73,30	67,24	43,07

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	284 132	-91 423	242 709
Balanseras i ny räkning		-91 423	91 423	0
Årets resultat			19 030	19 030
Belopp vid årets utgång	50 000	192 709	19 030	261 739

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	192 709
Årets resultat	19 030
	<u>211 739</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	211 739
	<u>211 739</u>

Virkets Byggservice Malmö AB

Org.nr. 559072-2582

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Virkets Byggservice Malmö AB

Org.nr. 559072-2582

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 163 816	2 091 911
Övriga rörelseintäkter		3 200	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 167 016</u>	<u>2 091 911</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-553 658	-1 316 572
Övriga externa kostnader		-257 381	-279 648
Personalkostnader	2	-309 713	-572 434
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-26 492	-13 935
Övriga rörelsekostnader		-117	-146
Summa rörelsekostnader		<u>-1 147 361</u>	<u>-2 182 735</u>
Rörelseresultat		19 655	-90 824
Finansiella poster			
Ränteintäkter		375	389
Räntekostnader		-1 000	-988
Summa finansiella poster		<u>-625</u>	<u>-599</u>
Resultat efter finansiella poster		19 030	-91 423
Resultat före skatt		19 030	-91 423
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	0
Årets resultat		<u>19 030</u>	<u>-91 423</u>

Virkets Byggservice Malmö AB

Org.nr. 559072-2582

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
	Not		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	<u>4 167</u>	<u>9 167</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		4 167	9 167
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>158 373</u>	<u>59 241</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		158 373	59 241
Summa anläggningstillgångar		162 540	68 408
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		46 470	0
Övriga fordringar		12 856	12 730
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>5 940</u>	<u>5 172</u>
Summa kortfristiga fordringar		65 266	17 902
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>341 887</u>	<u>244 769</u>
Summa kassa och bank		341 887	244 769
Summa omsättningstillgångar		407 153	262 671
SUMMA TILLGÅNGAR		569 693	331 079

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	192 709	284 132
Årets resultat	19 030	-91 423
Summa fritt eget kapital	211 739	192 709
Summa eget kapital	261 739	242 709
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	199 072	32 911
Övriga skulder	96 882	43 322
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12 000	12 137
Summa kortfristiga skulder	307 954	88 370
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	569 693	331 079

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

5

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2025	2024
-------	----------------------	------	------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
	Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
	Ingående avskrivningar	-15 833	-10 833
	Årets avskrivningar	-5 000	-5 000
	Utgående avskrivningar	-20 833	-15 833
	Redovisat värde	4 167	9 167

NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	72 940	23 822
	Inköp	<u>120 624</u>	<u>49 118</u>
	Utgående anskaffningsvärden	193 564	72 940
	Ingående avskrivningar	-13 699	-4 764
	Årets avskrivningar	<u>-21 492</u>	<u>-8 935</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-35 191</u>	<u>-13 699</u>
	Redovisat värde	158 373	59 241

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-04-29

Henrik Blücher
Henrik Blücher
Styrelseledamot
2026-04-30